
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. július 18. napján 9 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Szőnyi István bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Dankó Dénes alpolgármester 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

Dankó Dénes alpolgármester 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: kérte az Egyebek napirendi pont felvételét. 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

Tekintettel arra, hogy további javaslat, felvetés nem hangzott el Lukács Tamás bizottsági elnök 

javasolta a módosított napirend elfogadását az elhangzottak szerint. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

 



 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Egyebek 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 

vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: ebben az éven beadásra került már egy pályázat, amivel 

kapcsolatban az eddigiekhez képest nagyon kevés támogatási összeg érkezett, ezért úgy 

döntöttek, hogy amennyiben a képviselő testület támogatja újra beadásra kerül, hogy segítséget 

kapjanak a kötségvetéshez. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészíteni való nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem 

hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja 

a Képviselő-testületnek, hogy a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához járuljon hozzá. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

35/2023. (VII.18.) határozata 

a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó igény 

benyújtásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata a Magyarország 2023. évi 

központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján 

történő pályázat benyújtáshoz a rendkívüli önkormányzati támogatás elnyerése érdekében 

járuljon hozzá. 

 

Hívja fel a jegyzőt, hogy intézkedést kezdeményezzen a pályázati anyag elkészítésére, 

benyújtására. 

Kérje fel a polgármester és a jegyzőt a pályázathoz szükséges nyilatkozatok megtételére. 

Felelős:  polgármester, jegyző 

Határidő:  2023. szeptember 30. 

 

 



 

Egyebek 

dr. Terdik Sándor jegyző: a kiosztott határozati javaslat arról szól, hogy az önkormányzat a 

beregszászi kórház támogatására 200.000, - Ft-ot biztosít. A kórház kereste meg őket, mivel a 

jelenlegi helyzetben nem tudnak gépeket beszerezni, és már tavaly is kaptak támogatást az 

önkormányzattól. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészíteni való nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem 

hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja 

a Képviselő-testületnek, hogy a beregszászi kórház fejlesztésére adományt biztosítson. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

36/2023. (VII.18.) határozata 

a beregszászi kórház fejlesztésére történő adományozásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a beregszászi kórház fejlesztésének támogatására Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének terhére 200.000,- Ft, azaz kettőszázezer 

forint összegű adományt biztosítson. 

dr. Terdik Sándor jegyző: kiosztásra került az előterjesztés,  a részletesebb tájékoztatás 

céljából átadta a szót Dankó Dénes alpolgármester úrnak.  

Dankó Dénes alpolgármester: az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ pályázati 

felhívást tett közzé, ahol legalább 150 főt megmozgató sportrendezvények támogatására lehet 

forrást nyerni. A Magashegyi Futóverseny a pályázat segítségével valósulhatna meg, emellett 

elsőként kerülne megrendezésre a Zempléni Jégkorszak Torna, amelyen az U8 és U10-es 

korosztály vehetne részt. Elkészült a dokumentáció, a pályázat benyújtásra került. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészíteni való nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem 

hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja 

a Képviselő-testületnek, hogy az „Aktív Sátoraljaújhely” pályázatban foglalt tevékenységek 

megvalósítását támogassa.  

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

37/2023. (VII.18.) határozata 

„Aktív Sátoraljaújhely” pályázat benyújtásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára (a 

továbbiakban: Támogató) 2023. évi pályázati kiírásai között szereplő Élmény- és 

Szabadidősport Programmal kapcsolatban a Támogató felhívására benyújtott „Aktív 



Sátoraljaújhely” pályázat tartalmával értsen egyet, és az abban foglalt tevékenységek 

megvalósítását támogassa. 

Hatalmazza fel a polgármestert az „Aktív Sátoraljaújhely” pályázat benyújtására, és pozitív 

elbírálás esetén a támogatói szerződés megkötésére. 

Határidő: 2023. augusztus 31. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt, és a nyílt ülést 9 óra 10 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

Róth József  sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

Lukács Tamás sk. 

 Bizottsági elnök 
 


